
2024年9月吉日

お取引先様各位

      山田マシンツール株式会社

      マーキングシステム事業部
 〒338-0014 埼玉県さいたま市中央区上峰1-10-13

TEL：048-851-1122  FAX:048-851-1125

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社取扱製品に格別のご高配を睗り、厚くお礼申し上げます。

昨今の原材料・部品部材価格の高騰、運送費、人件費の上昇の影響を受け、当社といたし

ましても生産性の向上や原価低減等の企業努力を重ねてまいりましたが、現状の価格では

安定的な供給と品質維持が極めて困難な状況となっております。

　つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り2024年10月ご注文分より取扱商品

の価格を改定させて頂くことになりました。

　何卒これら諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を承りますようお願い申し上げます。

敬具

１. 対象商品 マーキングシステム事業部取扱商品

２. 改定時期 2024年10月1日 当社受注分より

　価格改定のご案内　

記


